O Presidente da Cooperativa de Crédito, Poupança e Investimento Vale do Piquiri Abcd – 
Sicredi Vale do Piquiri Abcd PR/SP, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 14 do 
Estatuto Social, convoca os delegados de núcleo, que nesta data somam 104 (cento e quatro), 
para se reunirem em ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA, a ser realizada no dia 04 de março 
de 2023, às 10:30 (dez e trinta) horas, em primeira convocação, com a presença de 2/3 (dois 
terços) dos delegados, em segunda convocação, às 11:30 (onze e trinta) horas, com a presença